						                                                        Świdnica, 28.07.2023r.
Dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla
SP ZOZ Powiatowego Pogotowia Ratunkowego
w Świdnicy ZC/9/2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI – III

Dot. wzoru umowy § 2  ust. 4
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji dostaw do 5 dni roboczych.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę
Pakiet 1, poz. 7-14 (igły iniekcyjne)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na wycenę za opakowanie handlowe= 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę
Pakiet 1, poz. 21-24 (Motylki)
Czy Zamawiający dopuści motylki zwykłe w wymaganych przez Zamawiającego rozmiarach?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pakiet 1, poz. 25
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu SPIKE do pobierania lub wstrzykiwania leków z i do fiolek lub pojemników wielodawkowych; zabezpieczony zaworem bezigłowym, zapewniający łatwość aspiracji płynów dzięki małej objętości wypełnienia i nieznacznej sile nakłucia; dający możliwość obsługi jedną ręką; odporny na alkohole i tłuszcze, nie zawierający lateksu, PCV i DEHP; zapewniający szczelne połączenie; posiadający samodomykającą się zatyczkę; wyposażony w filtr bakteryjny 0,2 μm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę
Pakiet 1, poz. 35
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o długości 150 cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pakiet 1, poz. 85, 86
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe= 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę



Pakiet 1, poz. 88
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe= 10 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę
Pakiet 1, poz. 96
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze  150 x 240 cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pakiet 1, poz. 97
Czy Zamawiający dopuści pokrycie o grubości 22 mikronów?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pakiet 1, poz. 108-114
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga rurek z antyzgryzakiem czy bez antyzgryzaka?
ODPOWIEDŹ: Bez antyzgryzaka
Pakiet 1, poz. 125
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe= 200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę
Pakiet 1, poz. 125
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze w rozmiarze 23 G i głębokości nakłucia 2,0 mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pakiet 1, poz. 125
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze w rozmiarze 23 G i głębokości nakłucia 1,8 mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza
Pakiet 1, poz. 132
Czy Zamawiający dopuści maskę w rozmiarze nr 5?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający omyłkowo w pozycji nr 132 wpisał rozmiar 6, a powinien być wpisany rozmiar 4.

								





